
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N. 002
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 10.086 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os relacionados abaixo, para ocuparem o 
cargo de Ajudante Geral, nível "IA", lotado no Sub-Setor de 
Varriçio da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura 
Municipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho,C.L.T. 
a partir de 03 de Abril de 1.995, conforme segue:

Registro Nome

3.980
3.981
3.982
3.984
3.985
3.986
3.987
3.988

Olivio Jose Ferreira 
José Justino Caetano Filho 
Cláudio José do Nascimento 
Miguel Ferreira 
Jair Santos de Souza 
José da Silva 
Joaquim Mendes Filho 
Alexandre Henrique de Andrade
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Loreri^ 03 de abril de 1995

MA RADIQUE CASTRO

u im a r Tc& s-

Registrada em Livro proprio da Suq-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço 
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação


